

Takacsi Község Önkormányzata
8541.Takácsi, Petőfi .u.1.
Adószám: 15733902-2-19

Kovács Tamás EV.
8500.Pápa, Bánki D.u.25.
Adószám: 54126778-2-39
Váll.eng.szám: 3101289

ACSÁDI UTCA ÚTBURKOLAT FELÚJÍTÁSI MUNKÁI HRSZ.: 154
HOSSZÚSÁG : 330,00 m , BURKOLAT SZÉLESSÉG: 3,00 m

| ÁRAJÁNLAT - FŐÖSSZESÍTŐ | | |
|----------------------------------|-------------------|------------------|
| Megnevezés | Anyagköltség | Díjköltség |
| 1. Építmény közvetlen költségei | 0 | 19 448 500 |
| 1.1 Közvetlen önköltség összesen | 0 | 19 448 500 |
| 2.1 A MUNKA NETTÓ ÖSSZEGE | 19 448 500 | |
| 2.2 ÁFA | 27,00% | 5 251 095 |
| 3. A MUNKA BRUTTÓ ÖSSZEGE | 24 699 595 | |

Pápa,2022.01.06.


vállalkozó

KOVÁCS TAMÁS
Egyéni vállalkozó-3101289
8500 Pápa, Bánki D. u. 25.
Adószám: 54126778-2-39
Takarékbank Zrt.
73900432-10010103

| Ssz. | Tétel szövege | Menny. | Egység | Anyag egységár | Díj egységre | Anyag összesen | Díj összesen |
|--------------------------------|---|--------|--------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| MŰSZAKI TARTALOM | | | | | | | |
| 1 | Padkaleszedés gépi erővel 10 cm vtg-ig $2 \times 330 \times 1,00 \times 0,15 = 99,00$ | 99 | m3 | | 1 500 | 0 | 148 500 |
| 2 | Kitermelt anyag felrakása szállítóeszközre, szállítás megrendelő által biztosított lerakóhelyre 5 km-ig | 102 | m3 | | 3 000 | 0 | 306 000 |
| 3 | Meglevő útpálya burkolatának előkészítése aszfaltozáshoz, csatlakozási hézagok képzése, pályalatakarítás sepréssel $245,00 \times 3,00 = 735,00$ | 735 | m2 | | 500 | 0 | 367 500 |
| 4 | Közműfedlapok burkolatszintre történő emelése | 3 | db | | 30 000 | 0 | 90 000 |
| 5 | Útpadka tömörítése simító hengerléssel | 660 | m2 | | 250 | 0 | 165 000 |
| 6 | Útpadka építése M22 jelű anyagból 10 cm vtg-ban $2 \times 330,00 \times 1,00 \times 0,10 = 66,00$ | 66 | m3 | | 15 000 | 0 | 990 000 |
| 7 | Meglevő útburkolat alap kiegyenlítése 10 cm vtg- ban M22 jelű anyagból gépi erővel $85,00 \times 3,50 \times 0,10 = 29,75$ | 30 | m3 | | 15 000 | 0 | 450 000 |
| 8 | Alapárok kiemelése szegélysor helyén gépi erővel I IV.to. $31,0 \times 0,40 \times 0,25 = 3,10$ | 3 | m3 | | 5 000 | 0 | 15 000 |
| 9 | K jelű szegélysor építése alap és megtámasztással c.habarc s hézagolással C12 | 31 | m | | 6 500 | 0 | 201 500 |
| 10 | Aszfalt kötőréteg építése 6 cm vtg-ban gépi bedolgozással AC-22 kötő D 50/70 jelű aszfaltkeverékből bit.emu.alápermetezéssel $245,00 \times 3,20 \times 0,06 = 47,04$ $85,00 \times 3,20 \times 0,06 = 16,32$ | 64 | m3 | | 130 000 | 0 | 8 320 000 |
| 11 | Aszfalt kopóréteg építése 5 cm vtg-ban gépi bedolgozással AC-11 kopó D 50/70 jelű aszfaltkeverékből $330,00 \times 3,00 \times 0,05 = 49,50$ + $126,00 \times 0,05 = 6,30$ | 56 | m3 | | 140 000 | 0 | 7 840 000 |
| 12 | Csapadékvizelvezető szikkasztóárok építése gépi erővel kitermelt anyag elszállításával megrendelő által kijelölt lerakóhelyre 5 km-ig | 104 | m3 | | 5 000 | 0 | 520 000 |
| 13 | Ideiglenes forgalomtechnikai eszközök telepítése és bontása | 1 | kszlt | | 35 000 | | 35 000 |
| ÉPÍTÉSI MUNKÁK ÖSSZESEN | | | | | | 0 | 19 448 500 |

Pápa, 2022.01.06.

KOVÁCS TAMÁS
Egyéni vállalkozó-3101289
8500 Pápa, Bánki D. u. 25.
Adószám: 54126778/2-39
Takarékbank Zrt.
73900432-10010103

Kovács Tamás